



# FAKTÚRA

Dodávateľ :  
**BINS s.r.o.**  
**Vašinova 61**  
**949 01 Nitra, Slovakia**  
 IČO : 45 510 393  
 IČ DPH SK 2023028161  
 Zapísaná OR OS Nitra, odd.Sro,  
 Vložka : 6542/N  
 banka : UniCreditBank  
**číslo účtu: 1090361006/1111**

IBAN : SK38 1111 0000 0010 9036 1006  
 SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 037 6518343  
 mobil : 0917 373 332, 0902 505 977  
 e-mail: [kuna@kuna-bins.sk](mailto:kuna@kuna-bins.sk)  
[bins@bins.sk](mailto:bins@bins.sk)

[http:// www.bins.sk](http://www.bins.sk)

Spôsob dopravy : dodávateľom

Faktúra číslo : **04452013**

Objednávka : 02013/53  
 Konštantný symbol : 0008  
 Variabilný symbol : **04452013**  
 Špecifický symbol : -

Odberateľ:  
**Obec Veľká Lehota**  
 Obecný úrad Veľká Lehota č. 52

966 41 Veľká Lehota

IČO odberateľa : 00321061  
 DIČ odberateľa : 2021111499  
 IČ DPH odberateľa : -

Spôsob platby : PP  
 Dátum vyhotovenia : 22.11.2013  
**Dátum splatnosti : 6.12.2013**  
 Dátum dodania : 22.11.2013

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J. €	DPH %	bez DPH €	s DPH €
1100 l plastový kontajner	1	ks	175,000	20 %	175,00	210,00
120 l plastová nádoba s kolieskami	20	ks	17,500	20 %	350,00	420,00
110 l kuka nádoba	20	ks	22,000	20 %	440,00	528,00
vrecia 700 x 1100 modré	250	ks	0,075	20 %	18,75	22,50
vrecia 700 x 1100 čierne	250	ks	0,075	20 %	18,75	22,50

*21,- € / ks*  
*26,90 € / ks*

	Základ v €	Výška DPH	Vrátane DPH
O %			
Základná sadzba	20%	1.002,50	200,50
<b>Celkom :</b>		<b>1.002,50</b>	<b>200,50</b>
			<b>1.203,00</b>

**OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA**

Došlo dňa: 22.11.2013

Číslo spisu: SKO.13/10000.5

Reg. značka: F4113  
 ZH-LU: 10  
AKO 161 816

Prílohy: 1 Vybavuje: Manibrod

**Cena k úhrade celkom v EUR : 1.203,00**

**BINS s.r.o.**, Vašinova 61, 949 01 Nitra, Slovakia, EU  
 tel./fax/zázn.: 037/ 651 8343, mobil: 0917 373 332, 0902 505 977  
 url: <http://www.bins.sk>, e-mail: [kuna@bins.sk](mailto:kuna@bins.sk), [bins@bins.sk](mailto:bins@bins.sk)  
 zapísaný OR OS Nitra, odd.Sro, vložka 26542/N, IČO: 45510393, IČ DPH: SK2023028161